



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SALESPARTNERS A/S
ISLEVDALSVEJ 214, 2610 RØDOVRE
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. april 2016

Michael Hove

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SalesPartners A/S Islevdalsvej 214 2610 Rødovre Hjemmeside: www.salespartners.dk E-mail: info@salespartners.dk CVR-nr.: 26 17 29 42 Stiftet: 9. august 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Rishøj Clausen Lis Hove Michael Hove
Direktion	Michael Hove
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Jacobsvej 4 2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SalesPartners A/S er en franchisevirksomhed med repræsentation i 4 lande, som via direkte salg og en række selvstændige partnere, har som erklæret mål at skabe en omsætningsvækst for vores kunder.

SalesPartners A/S arbejder skræddersyet og er total leverandør i forhold til alle relevante behov som kan optimere salgsorganisationen/salgsledelsens udnyttelse af markedsmulighederne. Vi arbejder som oftest i 4 step med vores kundetilgang: Foranalyse, kompetenceudvikling, udvikling af bedste praksis og implementering/resultatsikring.

Usædvanlige forhold

I 2015 har selskabet ændret fokus fra at drive consulting virksomhed til at opkøbe og drive porteføljeselskaber, hvilket har betydet at der ikke har været tid og fokus på driften i selskabet. Selskabet er derfor tilpasset yderligere på omkostningssiden.

Fremover vil der være lavere aktivitet i selskabet, og det forventes at det lave omkostningsniveau vil have positiv effekt for fremtidens resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat minus på t.kr. - 46 før skat er ikke tilfredsstillende på trods af den mindre aktivitet, og derfor er selskabet omkostningstilpasset så det fremover vil skabe overskud.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For året 2016 forventes et bruttoresultat på 500.000. DKK, før skat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		272.702	1.186.520
Personaleomkostninger.....	1	-383.603	-418.162
Af- og nedskrivninger.....		51.917	-81.825
DRIFTSRESULTAT.....		-58.984	686.533
Andre finansielle indtægter.....	2	0	1.765
Andre finansielle omkostninger.....	3	-58	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-59.042	688.298
Skat af årets resultat.....	4	12.914	-170.383
ÅRETS RESULTAT.....		-46.128	517.915
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-46.128	517.915
I ALT.....		-46.128	517.915

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		401.917	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	401.917	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		573.935	846.558
Lejededpositum.....		14.940	14.940
Finansielle anlægsaktiver.....		588.875	861.498
ANLÆGSAKTIVER.....		990.792	861.498
Tilgodehavender fra salg.....		46.375	218.419
Udskudt skatteaktiv.....		30.883	17.969
Tilgodehavender.....		77.258	236.388
Likvider.....		100.339	348.989
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		177.597	585.377
AKTIVER.....		1.168.389	1.446.875

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		563.577	609.705
EGENKAPITAL.....	6	1.063.577	1.109.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.998	342
Selskabsskat.....		0	182.623
Anden gæld.....		89.814	154.205
Kortfristede gældsforpligtelser.....		104.812	337.170
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		104.812	337.170
PASSIVER.....		1.168.389	1.446.875
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	378.510	412.920	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.093	5.242	
	383.603	418.162	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.765	
	0	1.765	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	58	0	
	58	0	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	182.623	
Regulering af udskudt skat.....	-12.914	-12.240	
	-12.914	170.383	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		527.516	
Tilgang.....		455.000	
Afgang.....		-409.117	
Kostpris 31. december 2015.....		573.399	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		527.516	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-409.117	
Årets afskrivninger		53.083	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		171.482	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		401.917	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	609.705	0	1.109.705	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-46.128		-46.128	
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	563.577	0	1.063.577	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					7
Selskabet har 1 måneders opsigelse på huslejekontrakt svarende til tkr. 15.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed MH Investment ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen					